
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/119/12 

RADY GMINY KAMIENICA 

z dnia 25 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Kamienica na 2012 rok  

Na podstawie art. 211, art.212, art.239, art.264 ust.3 i art. 266 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), oraz art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.c.) d.) i lit.i.) 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, ze zm.) i art. 28 

ust.3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. 

2001 r. Nr 13 poz. 123, ze zm.) oraz art.13 pkt.2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity z 2010 r. Dz. U. Nr 17 poz. 95 ze zm.) 

Rada Gminy Kamienica uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na łączną kwotę 245.150 zł - jak w tabeli nr 1, 

w tym:  

1) dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 31.150 zł;  

2) dokonuje się zwiększenia dochodów majątkowych o kwotę 214.000 zł;  

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na łączną kwotę 245.150 zł-jak w tabeli nr 2, 

w tym;  

1) dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 38.450 zł;  

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych zwiększa się o łączną kwotę 41.350 zł, z czego;  

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 41.350 zł;  

b) dotacje na zadania bieżące zmniejsza się o kwotę 11.000,00  

c) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 zwiększa 

się o 8.100 zł;  

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 206.700 zł - jak w tabeli nr 3, w tym;  

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne zwiększa się o kwotę 206.700 zł ;  

§ 3. Po zmianach budżet gminy na 2012 rok wynosi:  

1. Dochody budżetu gminy na łączną kwotę 30.257.015,89 zł, w tym:  

1) dochody bieżące:22.313.366,89 zł;  

2) dochody majątkowe:7.943.649,00 zł;  

2. Wydatki budżetu gminy na łączną kwotę 32.367.348,89 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące na łączną kwotę 21.037.290,89 zł, w tym;  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 sierpnia 2012 r.

Poz. 3816



a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej -15.180.684,89 zł z czego;  

- wydatki na wynagrodzenia i skladki od nich naliczane-10.614.263,00 zł;  

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych- 4.566.421,89 zł;  

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące - 559.700,00 zł;  

c) wydatki na świadczenia na rzecz osob fizycznych - 5.036.564,00 zł;  

d) wydatki na obsługę długu publicznego- 42.925,00 zł  

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 

217.417,00 zł  

2) wydatki budżetu obejmują plan wydatkow majątkowych na łączną kwotę 11.330.058,00 zł, w tym;  

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 11.330.058,00 zł, z czego na wydatki 

inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3  

w łącznej kwocie 8.463.706,00 zł,  

3. Przychody budżetu 2.225.333 zł  

4. Rozchody budżetu 115.000 zł  

§ 4. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach budżetu związanych z realizacją zadań realizowanych 

w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego jak w tabeli nr 4 i 5.  

§ 5. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii- jak w tabeli nr 6.  

§ 6. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska 

i gospodarki wodnej, co przedstawia tabela nr 7.  

§ 7. Dokonuje się zmian w planowanych kwotach dotacji udzielanych w roku 2012 -jak w załączniku  

nr 1 do Uchwały.  

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienica.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Stefan Kuchnia 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3816



Tabela Nr 1  

do Uchwały Nr XVIII/119/12 

Rady Gminy Kamienica 

z dnia 25 czerwca 2012 r. 

 

Dochody budżetu na 2012r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3816



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3816



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3816



 
Przewodniczący Rady Gminy  

Stefan Kuchnia 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3816



Tabela Nr 2  

do Uchwały Nr XVIII/119/12 

Rady Gminy Kamienica 

z dnia 25 czerwca 2012 r. 

 

Wydatki budżetu na 2012r. 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3816



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3816



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3816



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3816



 
 

 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy  

Stefan Kuchnia 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3816



Tabela Nr 3  

do Uchwały Nr XVIII/119/12 

Rady Gminy Kamienica 

z dnia 25 czerwca 2012 r. 

 

Wydatki majątkowe na 2012r. 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3816



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3816



 
 

Przewodniczący Rady Gminy  

Stefan Kuchnia 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3816



Tabela Nr 4  

do Uchwały Nr XVIII/119/12 

Rady Gminy Kamienica 

z dnia 25 czerwca 2012 r. 

 

Dochody związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień na 2012r. 
 

 
Przewodniczący Rady Gminy  

Stefan Kuchnia 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3816



Tabela Nr 5  

do Uchwały Nr XVIII/119/12 

Rady Gminy Kamienica 

z dnia 25 czerwca 2012 r. 

 

Wydatki związane z wykonywaniem zadań na podstawie porozumień na 2012r. 
 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3816



 
 

Przewodniczący Rady Gminy  

Stefan Kuchnia 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3816



Tabela Nr 6  

do Uchwały Nr XVIII/119/12 

Rady Gminy Kamienica 

z dnia 25 czerwca 2012 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy  

Stefan Kuchnia 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 3816



Tabela Nr 7  

do Uchwały Nr XVIII/119/12 

Rady Gminy Kamienica 

z dnia 25 czerwca 2012 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy  

Stefan Kuchnia 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 3816



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XVIII/119/12 

Rady Gminy Kamienica 

z dnia 25 czerwca 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 3816



 
 

Przewodniczący Rady Gminy  

Stefan Kuchnia 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 3816


		2012-08-01T13:22:48+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




